2.2 WSP-Fräsen Eckfräsen
KÜHLUNG EINSATZGEBIET
TEILUNG  Mittel / Weit AUSFÜHRUNG
PLATTENSITZGRÖßE  15 mm ANWENDUNG
SPEZIFIKATION
• Doppelseitige Wendeplatten • 4 effektive Schneidkanten  In Zusammenarbeit mit:
• Ungleiche Plattensitz-Teilung  • Ausgezeichnete Oberflächengüte
Mill4-15™
Effizienz durch Präzision
Artikel-Code
M4
D1
mm
D
mm
L2
mm
G3X APmax
mm Z
Anzugs-
drehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
M4D025Z02M12LN15 25 21 32 M12 15,5 2 3,5 237,50
M4D032Z03M16LN15 32 29 40 M16 15,5 3 3,5 275,00
M4D035Z04M16LN15 35 29 40 M16 15,5 4 3,5 300,00
M4D040Z05M16LN15 40 29 40 M16 15,5 5 3,5 325,00
Ersatzteile
Bestell-Nr. Beschreibung
MS-2071 Spannschraube
Artikel-Code
M4
D1
mm
D
mm
D6
mm
L
mm
APmax
mm Z
Anzugs-
drehmoment
Nm
    Stückpreis
   in Euro
M4D040Z04S16LN15 40 16 37 40 15,5 4 3,5 419,50
M4D040Z05S16LN15 40 16 37 40 15,5 5 3,5 486,00
M4D050Z04S22LN15 50 22 42 40 15,5 4 3,5 471,00
M4D050Z05S22LN15 50 22 42 40 15,5 5 3,5 471,00
M4D063Z05S22LN15 63 22 50 40 15,5 5 3,5 534,00
M4D063Z06S22LN15 63 22 50 40 15,5 6 3,5 557,00
M4D080Z05S27LN15 80 27 60 50 15,5 5 3,5 640,00
M4D080Z07S27LN15 80 27 60 50 15,5 7 3,5 648,00
M4D100Z06S32LN15 100 32 80 50 15,5 6 3,5 733,00
M4D100Z08S32LN15 100 32 80 50 15,5 8 3,5 752,00
M4D125Z07S40LN15 125 40 90 63 15,5 7 3,5 1.057,00
M4D125Z09S40LN15 125 40 90 63 15,5 9 3,5 1.062,00
M4D160Z08S40LN15 160 40 110 63 15,5 8 3,5 1.188,00
M4D160Z12S40LN15 160 40 110 63 15,5 12 3,5 1.276,00
2.2 WSP-Fräsen Eckfräsen
Übersicht Wendeplatten - Schruppbearbeitung